关于做好2014年上半年浙江省高校计算机等级考试报名工作的通知
各二级学院：

2014年上半年浙江省高校计算机等级考试将于4月下旬举行。现将我校考点有关考试报名具体事项通知如下：
一、考试时间

1.理论考试
二级：4月26日9：00—10：30；

三级：4月26日9：00—11：00。

2.上机考试
一级、二级： 4月26日、27日。

二、考试类型和科目
考试操作平台为Windows 7和Office 2010，考试大纲请见http://www.zjccet.com/a/djks/kaosidagang。我校开设考种为：
(一)一级Windows：

实行上机考试，时间60分钟。理论知识部分题型为单选、多选和判断题，占总成绩20%。操作能力部分分为：1.文字录入；2.Word操作；3.Excel操作；4.PowerPoint操作；5.网络应用等5个方面，占总成绩80%。
（二）二级高级语言：我校设C和VB两个科目，分笔试和上机考试，笔试占总成绩60%，上机占总成绩40%，笔试和上机有一项缺考，总成绩即按缺考处理。笔试考试时间90分钟，上机考试时间60分钟。笔试为相应程序设计语言的内容，上机考试内容为四个部分：1.程序填空；2.程序改错；3.程序设计（一）；4.程序设计（二）,前两项占40％，后两项占60％。
（三）二级办公软件高级应用技术: 实行上机考试，时间90分钟。考试内容为理论知识部分和操作部分。理论知识题型为单选题和判断题，占总成绩20%。操作部分包括：Word、Excel和PowerPoint的高级应用，采用单项题和综合题考核，占成绩80%。
（四）三级：实行理论笔试，时间为120分钟。我校设数据库技术、计算机网络技术和单片机及应用技术三个考种。
三、报名流程

1.3月7-16日，学生登录教务管理系统报名，在此期间，可以随时调整本人的报名项目。逾期不得修改或补报。

2.3月18日，计划财务处根据正方教务系统的报名数据，通过一卡通系统统一扣取报名费。因卡中余额不足无法扣取的，视为相关学生放弃报名。

3.3月19日，教务处将扣费名单电子稿发各二级学院，二级学院打印名单分发至各班核对扣费情况，各班核对无误后由学生本人签名确认并交所在二级学院保管备查。
四、报名费标准
计算机一级、二级、三级：30元/人次。
请各二级学院做好本学院的报名组织工作。

二○一四年三月五日